МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОJЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

дЕтский сдд J\ъ зб г. сочи
З 540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265 -3З -69

прикАз

от 04.02.2020 г. м 8_к

о зачислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. Nq1869 кО порядке

комплектовttния муFIиципальньD( дошкольных образовательньD( )л{реждений города> и на

основаIIии нrшравлениrl, вьцilнного Управлением по образованию и науке администрации
города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ детский сад J\Ъ 36 следующих воспитаЕЕиков:

Заведующая МЩОУ J\Ъ 36 Калабина Е.В.

ль
пдI

Ф.И. ребенка Щата
Dождения

,.Щата
зачисления

Групша

1 Шурыгин Артём Алексеевич 06.0б.201б о4.о2.2020 2-аямладпая

"*ж